
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/423/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., 

poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270) 

Rada Miejska Gminy Koźminek uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr LX/374/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2023 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2023 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 9 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 5/2023 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 18 stycznia 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LXI/378/2023 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 31 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 10/2023 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 20 lutego 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 9 marca 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 18/2023 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 24 marca 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 23/2023 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 31 marca 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LXII/396/2023 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 6 kwietnia 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 25/2023 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 24 kwietnia 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LXIII/408/2023 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 27/2023 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 28 kwietnia 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 31/2023 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 12 maja 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LXIV/410/2023 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 24 maja 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 33/2023 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 31 maja 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 36/2023 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 15 czerwca 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LXV/417/2023 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 29 czerwca 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 42/2023 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 30 czerwca 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 44/2023 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 3 lipca 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 51/2023 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 31 lipca 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 54/2023 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 11 sierpnia 2023 roku  wprowadza się 

następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 8186



1. w § 1 

a) w ust. 1 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 849 752,20 zł. 

b) dochody budżetu Gminy po zmianie wynoszą 44 732 217,85 zł z tego:  

-  dochody bieżące w wysokości 32 022 100,85 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 12 710 117,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. w § 2 

a) w ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 887 430,50 zł oraz dokonuje się zmiany w planie 

wydatków budżetowych o kwotę 135 675,12 zł. 

b) wydatki budżetu Gminy po zmianie wynoszą 49 706 943,81 zł z tego:  

-  wydatki bieżące w wysokości 31 115 481,87 zł, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 18 591 461,94 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3. 

c) wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 444 517,71 zł. 

3. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

Deficyt budżetu w kwocie 4 974 725,96 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu planowanych do 

zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 99 257,00 zł, przychodami, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 w kwocie 4 063 568,39 zł oraz przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 

811 900,57 zł. 

4. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 6 547 632,36 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 6. 

5. § 7 otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 189 792,77 zł, 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 176 100,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

7. § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 8. 

8. § 15 otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

i wydatki związane z realizacją zadań w celu przeciwdziałania COVID-19 

- dochody w wysokości 12 401 863,50 zł, 

- wydatki w wysokości 12 401 863,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

9. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

10. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

11. Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik Nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik Nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

14. Załącznik Nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8186



15. Załącznik Nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Włodzimierz Karasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8186


		2023-09-11T11:15:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




